
Protokoll der DM Ordonnzgewehr am 15.07.2006 in Weimar

Ergebnisse DM 2006 Ordonnanzgewehr 100 m - 20 + 20 Schuß 
Einzelwertung Schützenklasse - Regel 1.58.10

Pl. Name, Vorname LV Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Endk. ges.
Deutscher Meister

1 56 Matthias Mayer RH St.Seb.SBr. Bitburg 95 99 88 86 84 452
2 55 Andreas Kettenhofen RH St.Hub.SBr Irsch 96 93 86 85 84 444
3 51 Thomas Betz RH SSV Fehl-Ritzhausen 93 95 87 79 86 440
4 59 Bernd Krahforst RH St.Seb.SBr Villip 94 92 87 84 76 433
5 82 Jan Gnoyke ST SGi Vogelsdorf 89 93 83 91 62 418
6 87 Reinhard Greßler TH SG Schmölln 91 97 83 86 57 414
7 106 Günter Jahn WT SV Sondelfingen 93 94 82 84 353
8 99 Alexander Krauß WT SGi Bartenbach 90 95 79 87 351
9 44 Gunther Kuhns PF SGM Schweisweiler 93 87 87 83 350
10 52 Josef Schmitz RH SSV Wiltingen 94 89 84 83 350
11 60 Helmut Schmeiser RH St.Seb.SBr Villip 90 96 77 86 349
12 104 Armin Eichele WT SV Sondelfingen 90 95 79 85 349
13 29 Thomas Baumhakl HS SpS Niederwetz 90 82 86 90 348
14 12 Rainer Marquardt BR SGi zu Potsdam 94 86 80 87 347
15 75 Edgar Zölitz SB SV Murg 91 92 81 83 347
16 88 Manfred Sonntag TH SG Schmölln 90 89 82 85 346
17 32 Hans-Peter Jung HS SV Hadamar 89 90 87 80 346
18 6 Jochen Zachow BD SVgg. Schefflenz 87 85 83 90 345
19 24 Jürgen Hock BY KK-SV Kleinostheim 84 91 79 90 344
20 66 Raimund Koritnik RH SV"Petersberg" Bechtolsheim 91 90 77 86 344
21 84 Guido Gröhl ST SV Klein Schierstedt 87 88 84 85 344
22 23 Robert Koch BY Kgl. priv. S.-Gilde Straubing 87 89 81 86 343
23 80 Heinz Kohlstrung ST 1.Weißenfelser SV 88 93 81 81 343
24 49 Hans Peter Bahl RH SGes. Pfaffendorf 90 91 81 81 343
24 13 Bernd Rahn BR SGi zu Potsdam 93 89 81 80 343
25 63 Hans-Joachim Baumgärtner RH SV"Petersberg" Bechtolsheim 93 94 79 77 343
26 92 Tino Kieker TH SG Schmölln 94 90 83 76 343
27 43 Uwe Meier PF SGM Schweisweiler 88 86 78 90 342
28 17 Harald Weyrich BY B.u. SV Mellrichstadt 94 94 76 78 342
29 30 Bernhard Trischak HS SpS Niederwetz 82 85 86 88 341
30 41 Frank Weiß NW SV Worpswede 90 89 76 86 341
31 91 Rolf Thielicke TH SG Schmölln 87 90 81 83 341
32 108 Thomas Lache RH SV"Petersberg" Bechtolsheim 90 88 82 81 341
33 105 Bernd Kärcher WT SV Sondelfingen 85 90 81 84 340
34 40 Peter Mackeprang ND SG Pahlen-Dörpling 89 88 79 84 340
35 31 Bernd-Peter Matzat HS SpS Niederwetz 93 82 80 84 339
36 77 Lutz Tannhäuser SC PSSG zu Oschatz 89 92 77 81 339
37 86 Marco Schellenberg TH SG Hildburghausen 87 91 79 81 338
38 90 Andreas Flöter TH SG Schmölln 92 92 77 77 338
39 69 Jochen Klüm SB SG Dundenheim 89 89 85 75 338
40 97 Rudolf Poggel WF SV Beddelhausen 81 79 88 88 336
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41 19 Manfred Egen BY SV"Donauperle"Bergheim 89 86 77 84 336
42 3 Bernd Hartmann BD SV Eschelbach 91 90 75 80 336
43 48 Friedhelm Bruckmann RH ASV Süchteln-Vorst 80 93 76 86 335
44 109 Roland Schmidt BY Freischütz Langenbruck 85 88 77 85 335
45 68 Thorsten Fleckenstein SB SG Dundenheim 85 91 77 82 335
46 85 Toralf Winterfeld ST SV Krosigk 89 90 83 73 335
47 34 Bernhard Hilb HS SV Hadamar 86 90 70 88 334
48 42 Franz Matheis PF SG Rodalben 85 91 78 80 334
49 45 Harry Hein PF SGM Schweisweiler 89 88 77 80 334
50 28 Jürgen Weinhardt HS PSG Darmstadt 92 94 70 78 334
51 14 Ehrhard Kloth BR SGi zu Potsdam 87 92 81 74 334
52 1 Reinhard Grosser BD SC Mörsch 83 77 90 83 333
53 72 Michael Wagner SB SSV Möhringen 81 84 87 81 333
54 74 Wilhelm Kopf SB SV Ichenheim 88 90 75 80 333
55 33 Günter Köpcsenyi HS SV Hadamar 86 90 77 79 332
56 27 Michael Rumjancevs HH Pol.-SV Hamburg 87 87 80 78 332
57 64 Peter Heck RH SV"Petersberg" Bechtolsheim 89 92 73 78 332
58 18 Josef Neumeier BY SV"Donauperle"Bergheim 86 90 80 76 332
59 73 Hanspeter Zähringer SB SV Breitnau 84 80 84 83 331
60 101 Andreas Kröner WT SGi Neckartenzlingen 86 83 83 79 331
61 93 Rüdiger Geier TH SGi Veilsdorf 84 76 81 89 330
62 36 Michael Hohenberg HS SV Niederklein 83 84 82 81 330
63 78 Jan Freitag SC PSSG zu Oschatz 83 85 86 76 330
64 53 Bruno Mangrich RH SSV Wiltingen 89 86 81 73 329
65 79 Andreas Radeck SC PSSG zu Oschatz 86 83 83 76 328
66 89 Mike Simon TH SG Schmölln 86 86 81 74 327
67 76 Tino Hilbert SC PSSG zu Oschatz 87 89 75 75 326
68 39 Matthias Stelzl HS SVF Eberstadt 86 87 74 78 325
69 26 Michael Finger HH Pol.-SV Hamburg 89 93 71 72 325
70 21 Anton Hirnet BY Grenzland Waldheim 85 83 70 85 323
71 7 Dirk Hannemann BL 1. Hellersdorfer SV 87 86 76 74 323
72 38 Sigmar Schwalb HS SV Roedgen 87 87 80 69 323
73 9 Slawomir Lobasiuk BL Rudower Schützen 78 74 86 84 322
74 65 Hans-Jürgen Vomland RH SV"Petersberg" Bechtolsheim 92 85 70 75 322
75 37 Gernod Nau HS SV Niederklein 93 89 79 60 321
76 57 Joachim Beckers RH St.Seb.SBr. Bitburg 89 80 68 82 319
77 4 Siegfried Fattiger BD SV Mannheim-Sandhofen 84 79 80 75 318
78 10 Hans-Dieter Bruski BL S.-Club Spandau 93 87 71 66 317
79 8 Dieter Koeck BL PSV"Olympia"Adlershofer Füchse 83 87 76 70 316
80 11 Jörg Flemming BR SGi zu Jüterbog 83 89 66 77 315
81 81 Klaus Block ST Freies Harz-Schützen-Corps 91 83 73 68 315
82 70 Harald Beiser SB SG Dundenheim 96 89 64 66 315
83 54 Harald Gerardy RH SSV Wiltingen 85 84 70 74 313
84 58 Peter Halmans RH St.Seb.SBr. Bitburg 86 79 71 76 312
85 102 Günter Sanwald WT Skam Aalen-Nesslau 84 83 67 76 310
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86 61 Frank Fischer RH St.Seb.SBr Villip 87 88 72 63 310
87 107 Harald Becker RH SV"Petersberg" Bechtolsheim 71 82 72 73 298
88 35 Heinz Deubel HS SV Niederklein 70 81 70 76 297
89 47 Christoph Koy RH ASV Süchteln-Vorst 66 73 81 76 296
90 50 Christoph Hennrich RH SSGem. Bayer Leverkusen 71 65 66 70 272
91 20 Jakob Ettenreich BY SV"Donauperle"Bergheim 67 61 70 70 268
92 25 Werner Süßle HH Pol.-SV Hamburg 33 63 75 51 222
93 95 Hans-Gerd Seidel WF SSV Bad Lippspringe na
94 94 Rainer Berghus WF SpSch Rheine na
95 71 Rolf Rosenfelder SB SG Offenburg na
96 98 Bernd Sigel WT SGi Schorndorf na
97 62 Martin Zeitzheim RH St.Seb.SGes Höhr na
98 5 Marc Rauch BD SV Althausen na
99 22 Josef Neumayr BY Kgl. priv. FSG Moosburg na

100 96 Frank Tegethoff WF SSV Bad Lippspringe na
101 83 Frank Behrends ST SV Jersleben na
102 67 Karl Mohr SA SV St. Ingbert na
103 103 Hans-Georg Heinzmann WT SV Grussenstadt na
104 46 Manfred Laermann RH Altenkirchner S.-Ges. na
105 100 Karl-Ernst Weißmann WT SGi Grüntal-Frutenhof na

Pl. Mannschaftswertung Schützenklasse - Regel 1.58.10
LV Verein Schützen 1.S. 2.S. 3.S. l.S. ges.

1 TH SG Schmölln 1 R. Greßler, M. Sonntag, R. Thielicke 357 346 341 254 1044
2 WT SV Sondelfingen G. Jahn, B. Kärcher, A. Eichele 353 340 349 253 1042
3 HS SpS Niederwetz T. Baumhakl, B. Trischack, B.-P. Matzat 348 341 339 262 1028
4 PF SGM Schweisweiler U. Meier, H. Hein, G. Kuhns 342 334 350 253 1026
5 BR SGi zu Potsdam B. Rahn, E. Kloth, R. Marquardt 343 334 347 241 1024
6 RH St.Seb.SBr Villip H. Schmeiser, F. Fischer, B. Krahforst 349 310 357 233 1016
7 HS SV Hadamar H.-P. Jung, G. Köpcsenyi, B. Hilb 346 332 334 247 1012
8 TH SG Schmölln 2 A. Flöter, T. Kieker, M. Simon 338 343 327 227 1008
9 RH St.Seb.SBr. Bitburg P. Halmans, M. Mayer, J. Beckers 312 368 319 244 999
10 SC PSSG zu Oschatz A. Radeck, J. Freitag, L. Tannhäuser 328 330 339 233 997
11 RH SV"Petersberg"Bechtolsheim 1 P. Heck, H.-J. Vomland, H.-J. Baumgärtner 332 322 343 230 997
12 RH SSV Wiltingen J. Schmidt, H. Gerardy, B. Mangrich 350 313 329 230 992
13 SB SG Dundenheim T. Fleckenstein, J. Klüm, H. Beiser 335 338 315 223 988
14 RH SV"Petersberg"Bechtolsheim 2 T. Lache, R. Koritnik, H. Becker 341 344 298 240 983
15 HS SV Niederklein M. Hohenberg, H. Deubel, G. Nau 330 297 321 217 948
16 BY SV"Donauperle"Bergheim J. Ettenreich, J. Neumeier, M. Egen 268 332 336 230 936
17 HH Pol.-SV Hamburg M. Finger, M. Rumjancevs, W. Süßle 325 332 222 201 879
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